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Serial No : AWP OSP 013/20

TELEKOM MALAYSIA BERHAD

TYPE APPROVAL CERTIFICATE FOR OUTSIDE PLANT ITEM
Sijil Kelulusan Jenis Outside Plant Item

COMPANY NAME
Nama Syarikat

ADDRESS
Alamat

APPROVAL NO

No Kelulusan

PREVIOUS APPROVAL
Rujukan Terdahulu

PRODUCT CATEGORY

Jenis Barang

BRAND

Jenama

MODEL

Model

MANUFACTURER

Pengeluar / Pengusaha Kilang

APPROVAL DATE

Tarikh Kelulusan

EXPIRY DATE
Tarikh Luput

FIRATEL SDN BHD

No. 18, Jalan Jurunilai U1/20, Seksyen Ul,
Hicom Glenmarie Industrial Park,

40150 Shah Alam,

Selangor Darul Ehsan

PATCH CORD 016

NA
PATCH CORD

ZTT

ZTT-PCR-G652D-SCUSCU-XXXM — (Refer to Bill of
Material)

ZTT-INTERNATIONAL LIMITED

27" November 2020

26" November 2023
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MOHD Y‘JSAIRI ABU HASAN
Head Access & WiFi Planning, FPF

DARMATAKSIAH ABAI
Asst. General Manager




BILL OF MATERIAL FOR TYPE APPROVAL

Patch Cord (ZTT-PCR-G652D-SCUSCU-XXXM)

Supplier Firatel Sdn. Bhd.

Manufacturer ZTT International Limited

Brand / Model ZTT-PCR-G652D-SCUSCU-XXXM

Bare Fiber / Fiber Type ZTT/G.652D

Connector Type SC/UPC with dust cap pre-installed
Diameter 900pum _
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